
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                     V Praze dne       července 2022 

                 Č.j.: MZDR 19485/2022/OZP 

 

STANOVISKO  
 

 KOMISE  PRO  POSUZOVÁNÍ  ROZMÍSTĚNÍ PŘÍSTROJOVÝCH  

ZDRAVOTNICKÝCH PROSTŘEDKŮ A KAPACIT HRAZENÝCH  

ZE ZDRAVOTNÍHO POJIŠTĚNÍ 

  

ZE  DNE  22. ČERVNA 2022  

 

 

Přístroj: ZÁZNAMOVÉ ZAŘÍZENÍ PRO 3 ARYTMOLOGICKÉ SÁLY  
             – OBNOVA  

Území (město/kraj): Praha / Hlavní město Praha 

Žadatel: Institut klinické a experimentální medicíny 
 

Adresa: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4 

 

 

Stanovisko komise:  DOPORUČENO 

(hlasování: 13 hlasů pro, 0 hlasů proti)    

 

Podpis předsedy komise                                   
 
 

 

 

.................................................................                    

doc. MUDr. Marek Mechl, Ph.D., MBA 

               předseda komise  
 



 
 

Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 1 
tel./fax: +420 224 972 414, e-mail: lubos.studnicka@mzcr.cz, www.mzcr.cz 

Odůvodnění:  
 
Stávající záznamová zařízení byla pořízená postupně v letech 2005 až 2015, 
nejstarší pracují na OS windows XP. K zálohovacímu serveru je možné 
připojovat záznamová zařízení stejné sw verze, proto je pro plné využití 
zálohování dat nutná obnova všech 3 záznamových zařízení najednou. 
 
Předmětem žádosti je schválení obnovy záznamových zařízení pro  
3 arytmologické sály se zesilovači, prohlížecími stanicemi a zálohovacím            
serverem. Jedná se o kardio elektrofyziologický analyzační systém umožňující 
nahrávání, zpracování a hodnocení signálů během výkonů na běžícím srdci. 
Zesilovač, který je základním příslušenstvím umožnuje připojení katetrů, 
povrchového ekg a dalších biologických signálů, jejich předzpracování  
a filtraci. Záznamové zařízení je základní součástí arytmologických sálů  
a nezbytným předpokladem k bezpečnému provádění výkonů, jako jsou 
elektrofyziologická vyšetření, katetrizační ablace, nebo ablace s použitím 3D 
elektroanatomických mapovacích systémů a implantace defibrilátorů  
a kardiostimulátorů. 


		2022-07-24T10:00:02+0200
	Doc., MUDr. Marek Mechl, Ph.D.




